
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:  BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních 

léčiv a.s. 
Se sídlem:    Chotouň 90, 254 01 Pohoří 
IČO:     46356606 
Zastoupen:    Radimem Sladkovským, členem představenstva 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Nové metody ve vývoji drůbežích vakcín ve společnosti BIOPHARM, 
Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s. - Aplikace I.“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Máme požadavek na upřesnění položek v části 1 veřejné zakázky Nové metody ve vývoji 
drůbežích vakcín ve společnosti BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv 
a.s. - Aplikace I., 
a sice: 

část 1 – Ostatní materiál prosím o upřesnění položek: 
27 – rozměr štítků, očekávaný počet ks. v balení 
28 – průměr štítků. očekávaný počet ks v balení 
29 – Z popisu není zřejmé, o jaký typ pásky má jít (laboratorní popisovací páska?), jaká je její 
šířka a jaká předpokládaná délka v balení, případně barva 
31 – rozměr štítků, případně bližší specifikace pojmu „snímatelné“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru dodatečných informací č. 1 poskytuje upravený 
Položkový rozpočet pro část 1 – Ostatní materiál, kde doplnil údaje k předmětným položkám. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
S dovolením bych si ráda ověřila bližší specifikaci produktů ve veřejné zakázce: „Nové metody ve 
vývoji drůbežích vakcín ve společnosti BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních 
léčiv a.s. - Aplikace I.“ 
V části 2 – Molekulární biologie: 

U položky č. 1 – 50x TBE – bude zadavatel akceptovat 10x TBE při dodržení požadovaného 
množství celkem? 



   

 
2 

 

U položky č. 8 – DNA ladder – zadavatel určil dvě velikosti ladderu (1kb a 100bp). Požaduje 
zadavatel dodat oba laddery ve stejným množství (pul na pul) se zachováním konečného objemu 
10 000ul? Pokud ne, v jakém množství požaduje zadavatel dodat jednotlivé laddery? 
U položky č. 20 – Rnase I – bude zadavatel akceptovat koncentraci 10mg/ml? 
U položky č. 23 – rychlý ligační kit – požaduje zadavatel 5ks balení kitu na 50 nebo na 150 
reakcí? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru dodatečných informací č. 1 poskytuje upravený 
Položkový rozpočet pro část 2 – Molekulární reagencie, kde doplnil údaje k předmětným 
položkám a současně upravil ostatní položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování 
svých nabídek.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
S dovolením bych si ráda ověřila bližší specifikaci produktů ve veřejné zakázce: „Nové metody ve 
vývoji drůbežích vakcín ve společnosti BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních 
léčiv a.s. - Aplikace I.“ 
V části 3 – Tkáňový plast + kity: 

U položky č. 5 – 50ml centrif. tubes – požaduje zadavatel round bottom nebo conical bottom? 
U položky č. 41 - předplněné zkumavky s kuličkami, 2.0 mL kapacity – jaký velikostní průměr 
jednotlivých kuliček požaduje zadavatel (možnosti 0,1 mm; 0,5 mm; 1 mm), případně jejich 
kombinace, a v jakém množství (kuličky jsou baleny po 50ks)? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 3 tohoto souboru dodatečných informací č. 1 poskytuje upravený 
Položkový rozpočet pro část 3 – Tkáňový plast + kity, kde doplnil údaje k předmětným položkám. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 9. 2024 do 10:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 12. 9. 2024 v 10:05 hodin 
 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet - část 1 - Ostatní materiál 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet - část 2 - Molekulární reagencie 
Příloha č. 3 Položkový rozpočet - část 3 - Tkáň. plast + kity 
 
V Brně, dne 27. 8. 2024 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-08-27T12:41:32+0200
	Ing. Jan Ševčík




